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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE MUDROCHOVÁ Gabriela USK Praha 2009 R F 3.9999 0 ja

NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 2011 R F 3.9999 0 ja

SCHAEFEROVA Justyna USK Praha 2008 R F 3.9999 0 ja

SÜSSEROVÁ Adéla USK Praha 2009 R F 3.9999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 2.3 127791 ja

BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 2.15 128620 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 2.2 121998 ja

DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010 R F 2.5 126973 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 2.2 118688 ja

GRADL Julia TH KSZU Meiningen 2009 R F 2.7 122003 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 2.4 120992 ja

GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009 R F 2.1 116692 ja

HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 2011 R F 2.12 127146 ja

HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008 R F 2.1 110072 ja

HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011 R F 3.9999 126097 ja

HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 2.17 128623 ja

HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011 R F 2.16 127070 ja

IVANOV Victoria Sofia TH FSC Jena 2012 R F 2.9 128589 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 2.6 120611 ja

KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010 R F 2.9 121373 ja

KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 2008 R F 2.13 125661 ja

KRASKA Milena SN Fechtclub Radebeul 2008 R F 2.15 124393 ja

KUCHENBECKER Emma SN FC Schkeuditz 2010 R F 3.9999 120614 ja

LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.10 124735 ja

NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008 R F 2.5 113602 ja

NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010 R F 2.8 125547 ja

PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.19 125521 ja

PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2012 R F 2.8 128178 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 2.3 121719 ja

RYLL Nele TH FSC Jena 2009 R F 2.9 129780 ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 2.3 122751 ja

SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010 R F 2.1 123252 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 2.4 112580 ja

SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 2.5 124392 ja

SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010 R F 2.5 129653 ja

SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010 R F 2.6 128177 ja

SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R F 2.3 116135 ja

STEIGER Pia Theresa SN Chemnitzer PSV 2010 R F 3.9999 125411 ja

STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011 R F 3.9999 127062 ja

VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010 R F 2.7 125550 ja

VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.14 123253 ja

WOLTER Felicitas TH FSC Jena 2008 R F 2.8 128157 ja

  38 Starter (38 anwesend)
 

GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 2010 R F 2.1 123871 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

POL KOCIUBINSKA Zofia IKS Leszno 2010 R F 3.9999 ja

LASZCZYNSKA Maja IKS Leszno 2011 R F 3.9999 ja

MOSKAL Maria IKS Leszno 2011 R F 3.9999 ja

NOWACZYK Amelia IKS Leszno 2011 R F 3.9999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 2010 R F 2.5 125548 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 48 Starter (48 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC F ja

2. 2 001 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar F ja

3. 2 001 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena F ja

4. 2 001 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg F ja

5. 2 002 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

6. 2 002 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

7. 2 003 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

8. 2 003 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

9. 2 003 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

10. 2 003 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

11. 2 004 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

12. 2 004 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

13. 2 005 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena F ja

14. 2 005 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC F ja

15. 2 005 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul F ja

16. 2 005 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg F ja

17. 2 005 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena F ja

18. 2 006 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar F ja

19. 2 006 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

20. 2 007 GER GRADL Julia TH KSZU Meiningen F ja

21. 2 007 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC F ja

22. 2 008 GER WOLTER Felicitas TH FSC Jena F ja

23. 2 008 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar F ja

24. 2 008 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC F ja

25. 2 009 GER IVANOV Victoria Sofia TH FSC Jena F ja

26. 2 009 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser F ja

27. 2 009 GER RYLL Nele TH FSC Jena F ja

28. 2 010 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg F ja

29. 2 012 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser F ja

30. 2 013 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV F ja

31. 2 014 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg F ja

32. 2 015 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

33. 2 015 GER KRASKA Milena SN Fechtclub Radebeul F ja

34. 2 016 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC F ja

35. 2 017 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul F ja

36. 2 019 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 POL LASZCZYNSKA Maja IKS Leszno F ja

T 9 000 POL MOSKAL Maria IKS Leszno F ja

T 9 000 POL KOCIUBINSKA Zofia IKS Leszno F ja

T 9 000 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC F ja

T 9 000 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen F ja

T 9 000 GER STEIGER Pia Theresa SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha F ja
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Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 CZE MUDROCHOVÁ Gabriela USK Praha F ja

T 9 000 GER KUCHENBECKER Emma SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 CZE SÜSSEROVÁ Adéla USK Praha F ja

T 9 000 POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno F ja

T 9 000 CZE SCHAEFEROVA Justyna USK Praha F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer/Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

SFV
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 48 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.01. 18:01

48 Teilnehmende
6 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

48 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.01. 18:01

64er KO mit Platz 1-64

48 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO
Die Plätze 1-64 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

IVANOV Victoria Sofia GER FSC Jena 1 0 0 0 0 V 0 1 5 29 0.167 -24 7.
GRUND Florentine GER Dresdener FC 2 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
KUCHENBECKER Emma GER FC Schkeuditz 3 V 0 0 0 1 2 1 8 25 0.167 -17 6.
KELLER Lenja GER Chemnitzer PSV 4 V 0 V 0 V 4 3 19 17 0.500 2 4.
NEMEŠKALOVÁ Kateina CZE USK Praha 5 V 4 V V V V 5 29 8 0.833 21 2.
DÜRRWALD Lena GER USC Magdeburg 6 4 1 V 2 0 1 1 13 26 0.167 -13 5.
SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 7 V 3 V V 3 V 4 26 17 0.667 9 3.

Runde 2 | Bahn 10

MEHNER Levy Etienne, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HAUPT Emely GER PSV Weimar 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
SERBIEVA Sayana RUS Dresdener FC 2 3 V V V V V 5 28 10 0.833 18 2.
NEUBAUER Aila GER FSC Jena 3 0 3 V V V V 4 23 14 0.667 9 3.
HALW Charlotte GER KSV Weißwasser 4 2 0 0 2 3 V 1 12 29 0.167 -17 7.
KRASKA Milena GER Fechtclub Radebeul 5 3 0 1 V 2 1 1 12 27 0.167 -15 6.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 6 0 1 2 V V 4 2 17 25 0.333 -8 4.
STEIGER Pia Theresa GER Chemnitzer PSV 7 1 1 1 4 V V 2 17 25 0.333 -8 4.

Runde 3 | Bahn 11

HILDEBRANDT Anna Ottilie, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 1 V 2 V V 0 0 3 17 23 0.500 -6 4.
STUMPF Maria GER Dresdener FC 2 2 0 0 4 2 0 0 8 30 0.000 -22 7.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 3 V V V V 1 2 4 23 16 0.667 7 3.
SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 4 3 V 3 V 1 2 2 19 21 0.333 -2 5.
BÖRNER Alma Marie GER Fechtclub Radebeul 5 3 V 1 1 0 2 1 12 29 0.167 -17 6.
GIANNOULI Krystallenia GRE FSC Jena 6 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
MUDROCHOVÁ Gabriela CZE USK Praha 7 V V V V V 4 5 29 11 0.833 18 2.



Chemnitzer Jugendturnier

Chemnitz (GER)
22.01.2023 - 11:00

Fechten
Florett Damen U15-U12

Individuell

Document ID: FE_FIE_0007 22.01.2023 18:01 2 / 2
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)

Runde 4 | Bahn 12

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KAISER Lotte GER KSV Weißwasser 1 V 0 1 V 0 3 2 14 22 0.333 -8 5.
HOUAMED Amelie GER Dresdener FC 2 1 0 3 V 1 1 1 11 29 0.167 -18 6.
KOCIUBINSKA Zofia POL IKS Leszno 3 V V V V 2 V 5 27 7 0.833 20 2.
SÜSSEROVÁ Adéla CZE USK Praha 4 V V 1 V V 3 4 24 17 0.667 7 3.
SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 5 2 4 0 0 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 6 V V V 3 V V 5 28 8 0.833 20 1.
SCHACHE Lucy GER TV Markkleeberg 7 V4 V 1 V V 0 4 20 17 0.667 3 4.

Runde 5 | Bahn 13

NEUMANN Henry, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RYLL Nele GER FSC Jena 1 2 0 2 1 2 V 1 12 27 0.167 -15 6.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 2 V 2 2 3 2 V 2 19 23 0.333 -4 5.
SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 3 V V 1 3 0 V 3 19 19 0.500 0 4.
NOWACZYK Amelia POL IKS Leszno 4 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
NICKOL Martha GER Dresdener FC 5 V V V 3 V V 5 28 15 0.833 13 2.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 6 V V V 4 2 V 4 26 15 0.667 11 3.
HOSTETTLER Josephine Magdalena GER Fechtclub Radebeul 7 2 1 2 1 1 1 0 8 30 0.000 -22 7.

Runde 6 | Bahn 14

ZACHER Niklas, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WOLTER Felicitas GER FSC Jena 1 1 V 1 1 V 0 2 13 28 0.333 -15 5.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 2 V V V 2 V 3 4 25 14 0.667 11 3.
GRADL Julia GER KSZU Meiningen 3 4 1 V 1 1 0 1 12 29 0.167 -17 7.
MOSKAL Maria POL IKS Leszno 4 V 2 4 1 V 0 2 17 23 0.333 -6 4.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 5 V V V V V 4 5 29 12 0.833 17 2.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 6 4 0 V 2 2 0 1 13 26 0.167 -13 6.
SCHAEFEROVA Justyna CZE USK Praha 7 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.

Runde 7 | Bahn 8

PRUSOVA Kristyna, CZE USK Praha

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VON KOSLOWSKI Jella GER Dresdener FC 1 V 0 1 V V 3 16 17 0.600 -1 3.
PIGORSCH Mareike GER PSV Weimar 2 2 0 0 3 2 0 7 25 0.000 -18 6.
LASZCZYNSKA Maja POL IKS Leszno 3 V V 0 V V 4 20 5 0.800 15 2.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
RYLL Lene GER FSC Jena 5 4 V 0 1 V 2 15 21 0.400 -6 4.
HOMMEL Pia Sopie GER KSZU Meiningen 6 1 V 0 0 3 1 9 22 0.200 -13 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE SCHAEFEROVA Justyna USK Praha 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 5 5 25 2 1.000 23 Q

3 GER GRUND Florentine Dresdener FC 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GRE GIANNOULI Krystallenia FSC Jena 6 6 30 8 1.000 22 Q

5 GER HAUPT Emely PSV Weimar 6 6 30 9 1.000 21 Q

6 POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno 6 6 30 13 1.000 17 Q

7 CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 5 6 29 8 0.833 21 Q

8 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 5 6 28 8 0.833 20 Q

9 POL KOCIUBINSKA Zofia IKS Leszno 5 6 27 7 0.833 20 Q

10 CZE MUDROCHOVÁ Gabriela USK Praha 5 6 29 11 0.833 18 Q

11 RUS SERBIEVA Sayana Dresdener FC 5 6 28 10 0.833 18 Q

12 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 5 6 29 12 0.833 17 Q

13 GER NICKOL Martha Dresdener FC 5 6 28 15 0.833 13 Q

14 POL LASZCZYNSKA Maja IKS Leszno 4 5 20 5 0.800 15 Q

15 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 4 6 26 15 0.667 11 Q

16 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 4 6 25 14 0.667 11 Q

17 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 4 6 26 17 0.667 9 Q

18 GER NEUBAUER Aila FSC Jena 4 6 23 14 0.667 9 Q

19 CZE SÜSSEROVÁ Adéla USK Praha 4 6 24 17 0.667 7 Q

20 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 4 6 23 16 0.667 7 Q

21 GER SCHACHE Lucy TV Markkleeberg 4 6 20 17 0.667 3 Q

22 GER VON KOSLOWSKI Jella Dresdener FC 3 5 16 17 0.600 -1 Q

23 GER KELLER Lenja Chemnitzer PSV 3 6 19 17 0.500 2 Q

24 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 3 6 19 19 0.500 0 Q

25 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 3 6 17 23 0.500 -6 Q

26 GER RYLL Lene FSC Jena 2 5 15 21 0.400 -6 Q

27 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 2 6 19 21 0.333 -2 Q

28 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 2 6 19 23 0.333 -4 Q

29 POL MOSKAL Maria IKS Leszno 2 6 17 23 0.333 -6 Q

30 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 2 6 17 25 0.333 -8 Q

30 GER STEIGER Pia Theresa Chemnitzer PSV 2 6 17 25 0.333 -8 Q

32 GER KAISER Lotte KSV Weißwasser 2 6 14 22 0.333 -8 Q

33 GER WOLTER Felicitas FSC Jena 2 6 13 28 0.333 -15 Q

34 GER HOMMEL Pia Sopie KSZU Meiningen 1 5 9 22 0.200 -13 Q

35 GER DÜRRWALD Lena USC Magdeburg 1 6 13 26 0.167 -13 Q

35 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 1 6 13 26 0.167 -13 Q

37 GER KRASKA Milena Fechtclub Radebeul 1 6 12 27 0.167 -15 Q

37 GER RYLL Nele FSC Jena 1 6 12 27 0.167 -15 Q

39 GER HALW Charlotte KSV Weißwasser 1 6 12 29 0.167 -17 Q

39 GER BÖRNER Alma Marie Fechtclub Radebeul 1 6 12 29 0.167 -17 Q

39 GER GRADL Julia KSZU Meiningen 1 6 12 29 0.167 -17 Q

42 GER KUCHENBECKER Emma FC Schkeuditz 1 6 8 25 0.167 -17 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER HOUAMED Amelie Dresdener FC 1 6 11 29 0.167 -18 Q

44 GER IVANOV Victoria Sofia FSC Jena 1 6 5 29 0.167 -24 Q

45 GER PIGORSCH Mareike PSV Weimar 0 5 7 25 0.000 -18 Q

46 GER STUMPF Maria Dresdener FC 0 6 8 30 0.000 -22 Q

46 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena Fechtclub Radebeul 0 6 8 30 0.000 -22 Q

48 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CZE SCHAEFEROVA Justyna USK Praha 6 6 30 7 1.000 23

2 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 2 1.000 23

3 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 6 6 30 8 1.000 22

4 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 6 6 30 8 1.000 22 T3

5 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 6 6 30 9 1.000 21

6 POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno 6 6 30 13 1.000 17

7 CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 5 6 29 8 0.833 21

8 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 5 6 28 8 0.833 20

9 POL KOCIUBINSKA Zofia IKS Leszno 5 6 27 7 0.833 20

10 CZE MUDROCHOVÁ Gabriela USK Praha 5 6 29 11 0.833 18

11 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 5 6 28 10 0.833 18

12 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 5 6 29 12 0.833 17

13 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 5 6 28 15 0.833 13

14 POL LASZCZYNSKA Maja IKS Leszno 4 5 20 5 0.800 15

15 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 4 6 26 15 0.667 11

16 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 4 6 25 14 0.667 11

17 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 4 6 26 17 0.667 9

18 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena 4 6 23 14 0.667 9

19 CZE SÜSSEROVÁ Adéla USK Praha 4 6 24 17 0.667 7

20 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 4 6 23 16 0.667 7

21 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 4 6 20 17 0.667 3

22 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 3 5 16 17 0.600 -1

23 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 3 6 19 17 0.500 2

24 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 3 6 19 19 0.500 0

25 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 3 6 17 23 0.500 -6

26 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2 5 15 21 0.400 -6

27 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2 6 19 21 0.333 -2

28 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2 6 19 23 0.333 -4

29 POL MOSKAL Maria IKS Leszno 2 6 17 23 0.333 -6

30 GER STEIGER Pia Theresa SN Chemnitzer PSV 2 6 17 25 0.333 -8

31 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2 6 17 25 0.333 -8 T30

32 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2 6 14 22 0.333 -8

33 GER WOLTER Felicitas TH FSC Jena 2 6 13 28 0.333 -15

34 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 1 5 9 22 0.200 -13

35 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 1 6 13 26 0.167 -13

36 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 1 6 13 26 0.167 -13 T35

37 GER KRASKA Milena SN Fechtclub Radebeul 1 6 12 27 0.167 -15

38 GER RYLL Nele TH FSC Jena 1 6 12 27 0.167 -15 T37

39 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 1 6 12 29 0.167 -17

40 GER GRADL Julia TH KSZU Meiningen 1 6 12 29 0.167 -17 T39

41 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 1 6 12 29 0.167 -17 T39

42 GER KUCHENBECKER Emma SN FC Schkeuditz 1 6 8 25 0.167 -17

43 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 1 6 11 29 0.167 -18
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44 GER IVANOV Victoria Sofia TH FSC Jena 1 6 5 29 0.167 -24

45 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 0 5 7 25 0.000 -18

46 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC 0 6 8 30 0.000 -22

47 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul 0 6 8 30 0.000 -22 T46

48 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 0 6 6 30 0.000 -24
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Bahn

*** Freilos ***  

WOLTER Felicitas (33)
TH FSC Jena

GER  

Bahn

SCHONATH Marie Charlotte (48)
TH FSC Jena

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

HALW Charlotte (41)
SN KSV Weißwasser

GER  

Bahn

GRADL Julia (40)
TH KSZU Meiningen

GER  

*** Freilos ***  

 

1
SCHAEFEROVA Justyna
USK Praha

CZE  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

33
WOLTER Felicitas
TH FSC Jena

GER   1

32
KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

  Bahn 9

17
SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

48
SCHONATH Marie Charlotte
TH FSC Jena

GER   1

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

 

49 *** Freilos ***  

16
SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

9
KOCIUBINSKA Zofia
IKS Leszno

POL  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

41
HALW Charlotte
SN KSV Weißwasser

GER   11

24
SOWIETZKI Anja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

  Bahn 10

25
LUNGWITZ Nela
SN TV Markkleeberg

GER   V

40
GRADL Julia
TH KSZU Meiningen

GER   6

  R: KLEIN Carlo (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 9

SCHAEFEROVA Justyna
USK Praha

CZE   V

KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER   10

R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

Bahn 9

SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

Bahn 9

KOCIUBINSKA Zofia
IKS Leszno

POL   V

SOWIETZKI Anja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   7

R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

Bahn 10

LUNGWITZ Nela
SN TV Markkleeberg

GER   2

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KLEIN Carlo (GER)
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Bahn

*** Freilos ***  

KRASKA Milena (37)
SN Fechtclub Radebeul

GER  

Bahn

IVANOV Victoria Sofia (44)
TH FSC Jena

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

PIGORSCH Mareike (45)
TH PSV Weimar

GER  

Bahn

DÜRRWALD Lena (36)
ST USC Magdeburg

GER  

*** Freilos ***  

 

5
HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

37
KRASKA Milena
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

28
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

  R: KLEIN Carlo (GER)

  Bahn 10

21
SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   V

44
IVANOV Victoria Sofia
TH FSC Jena

GER   10

  R: KLEIN Carlo (GER)

 

53 *** Freilos ***  

12
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER  

 

 

13
NICKOL Martha
SN Dresdener FC

GER  

52 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

45
PIGORSCH Mareike
TH PSV Weimar

GER   2

20
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 11

29
MOSKAL Maria
IKS Leszno

POL   V

36
DÜRRWALD Lena
ST USC Magdeburg

GER   1

  R: LOHS Lilian (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 10

HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER   V 10

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   4

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 10

SCHACHE Lucy
SN TV Markkleeberg

GER   5

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 13

NICKOL Martha
SN Dresdener FC

GER   3

SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: WASCINSKI Tobiasz (POL)

Bahn 11

MOSKAL Maria
IKS Leszno

POL   1

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)
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Bahn

*** Freilos ***  

STEIGER Pia Theresa
SN Chemnitzer PSV

GER  

Bahn

STUMPF Maria (46)
SN Dresdener FC

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

HOUAMED Amelie (43)
SN Dresdener FC

GER  

Bahn

RYLL Nele (38)
TH FSC Jena

GER  

*** Freilos ***  

 

3
GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

35
PEGER Pia
SN TV Markkleeberg

GER   V

30
STEIGER Pia Theresa
SN Chemnitzer PSV

GER   14

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 12

19
SÜSSEROVÁ Adéla
USK Praha

CZE   V

46
STUMPF Maria
SN Dresdener FC

GER   1

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

 

51 *** Freilos ***  

14
LASZCZYNSKA Maja
IKS Leszno

POL  

 

 

11
SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

43
HOUAMED Amelie
SN Dresdener FC

GER   4

22
VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   V

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 12

27
SKINDER Kotryna
TH PSV Weimar

GER   V

38
RYLL Nele
TH FSC Jena

GER   7

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
NOWACZYK Amelia
IKS Leszno

POL  

 

Bahn 11

GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   V

PEGER Pia (35)
SN TV Markkleeberg

GER   2

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 12

SÜSSEROVÁ Adéla
USK Praha

CZE   4

LASZCZYNSKA Maja
IKS Leszno

POL   V

R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 12

SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS   V

VON KOSLOWSKI Jella
SN Dresdener FC

GER   6

R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 12

SKINDER Kotryna
TH PSV Weimar

GER   2

NOWACZYK Amelia
IKS Leszno

POL   V

R: MEHNER Levy Etienne (GER)



Chemnitzer Jugendturnier

Chemnitz (GER)
22.01.2023 - 11:00

Fechten

Florett Damen U15-U12
Individuell

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V.
(Software: OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     22.01.2023 18:01 4 / 21

10 | Tableau 33-64 A | 64er Tableau B | 32er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

BÖRNER Alma Marie (39)
SN Fechtclub Radebeul

GER  

Bahn

KUCHENBECKER Emma (42)
SN FC Schkeuditz

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

HOSTETTLER Josephine Magdalena (47)
SN Fechtclub Radebeul

GER  

Bahn

VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER  

*** Freilos ***  

 

7
NEMEŠKALOVÁ Kateina
USK Praha

CZE  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

39
BÖRNER Alma Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

26
RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   V

  R: NEUMANN Henry (GER)

  Bahn 13

23
KELLER Lenja
SN Chemnitzer PSV

GER   V

42
KUCHENBECKER Emma
SN FC Schkeuditz

GER   9

  R: NEUMANN Henry (GER)

 

55 *** Freilos ***  

10
MUDROCHOVÁ Gabriela
USK Praha

CZE  

 

 

15
JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER  

50 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

47
HOSTETTLER Josephine Magdalena
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

18
NEUBAUER Aila
TH FSC Jena

GER   V

  R: ZACHER Niklas (GER)

  Bahn 14

31
VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER   4

34
HOMMEL Pia Sopie
TH KSZU Meiningen

GER   V 9

  R: ZACHER Niklas (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 13

NEMEŠKALOVÁ Kateina
USK Praha

CZE   V

RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   3

R: WASCINSKI Tobiasz (POL)

Bahn 13

KELLER Lenja
SN Chemnitzer PSV

GER   10

MUDROCHOVÁ Gabriela
USK Praha

CZE   V

R: WASCINSKI Tobiasz (POL)

Bahn 11

JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   12

NEUBAUER Aila
TH FSC Jena

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 14

HOMMEL Pia Sopie (34)
TH KSZU Meiningen

GER   2

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ZACHER Niklas (GER)
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12 | Tableau 49-64 11 | Tableau 33-48 R | Tableau 17-32 C | 16er Tableau
  Bahn

1 *** Freilos ***  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9 *** Freilos ***  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

12 *** Freilos ***  

 

  Bahn

13 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

14 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

11 *** Freilos ***  

6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

10 *** Freilos *** (7)  

 

  Bahn

15 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

1
WOLTER Felicitas (33)
TH FSC Jena

GER   V

16
SCHONATH Marie Charlotte (48)
TH FSC Jena

GER   14

  R: ZACHER Niklas (GER)

  Bahn 14

9
HALW Charlotte (41)
SN KSV Weißwasser

GER   14

8
GRADL Julia (40)
TH KSZU Meiningen

GER   V

  R: ZACHER Niklas (GER)

  Bahn 14

5
KRASKA Milena (37)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

12
IVANOV Victoria Sofia (44)
TH FSC Jena

GER   2

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 13

13
PIGORSCH Mareike (45)
TH PSV Weimar

GER   6

4
DÜRRWALD Lena (36)
ST USC Magdeburg

GER   V

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

  Bahn 13

3
STEIGER Pia Theresa (30)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

14
STUMPF Maria (46)
SN Dresdener FC

GER   2

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

  Bahn 13

11
HOUAMED Amelie (43)
SN Dresdener FC

GER   V

6
RYLL Nele (38)
TH FSC Jena

GER   9

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

  Bahn 14

7
BÖRNER Alma Marie (39)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

10
KUCHENBECKER Emma (42)
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 14

15
HOSTETTLER Josephine Magdalena
(47)
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

2
VONAU Tonya (31)
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 9

1
KAISER Lotte (32)
SN KSV Weißwasser

GER   5

16
SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 14

9
SOWIETZKI Anja (24)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

8
LUNGWITZ Nela (25)
SN TV Markkleeberg

GER   6

  R: KLEIN Carlo (GER)

  Bahn 11

5
DUMMER Elisabeth (28)
TH KSZU Meiningen

GER   4

12
SCHACHE Lucy (21)
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 9

13
NICKOL Martha
SN Dresdener FC

GER   11

4
MOSKAL Maria (29)
IKS Leszno

POL   V

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 11

3
PEGER Pia (35)
SN TV Markkleeberg

GER   4

14
SÜSSEROVÁ Adéla (19)
USK Praha

CZE   V

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 11

11
VON KOSLOWSKI Jella (22)
SN Dresdener FC

GER   V

6
SKINDER Kotryna (27)
TH PSV Weimar

GER   13

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 9

7
RYLL Lene (26)
TH FSC Jena

GER   7

10
KELLER Lenja (23)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 11

15
JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   V

2
HOMMEL Pia Sopie (34)
TH KSZU Meiningen

GER   1

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 14

1
SCHAEFEROVA Justyna
USK Praha

CZE   V

16
SCHNEIDER Marlene (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

  R: KLEIN Carlo (GER)

  Bahn 10

9
KOCIUBINSKA Zofia
IKS Leszno

POL   V 9

8
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

  R: VYSKOCIL Jan (CZE)

  Bahn 10

5
HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER   5

12
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: VYSKOCIL Jan (CZE)

  Bahn 10

13
SCHÄFER Sienna Emilia (20)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

4
GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

  R: NEUBAUER Aaron (GER)

  Bahn 12

3
GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   5

14
LASZCZYNSKA Maja
IKS Leszno

POL   V

  R: PRUSOVA Kristyna (CZE)

  Bahn 12

11
SERBIEVA Sayana
SN Dresdener FC

RUS   6

6
NOWACZYK Amelia
IKS Leszno

POL   V 13

  R: PRUSOVA Kristyna (CZE)

  Bahn 14

7
NEMEŠKALOVÁ Kateina
USK Praha

CZE   V

10
MUDROCHOVÁ Gabriela
USK Praha

CZE   4

  R: KLEIN Carlo (GER)

  Bahn 12

15
NEUBAUER Aila (18)
TH FSC Jena

GER   V

2
BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

  R: PRUSOVA Kristyna (CZE)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 9

KOCIUBINSKA Zofia (9)
IKS Leszno

POL   13

FRITSCHE Rica (12)
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 14

LASZCZYNSKA Maja (14)
IKS Leszno

POL   14

NEUBAUER Aila (18)
TH FSC Jena

GER   V

R: PRUSOVA Kristyna (CZE)

  Bahn 5

1
SCHAEFEROVA Justyna
USK Praha

CZE   V

8
KOCIUBINSKA Zofia (9)
IKS Leszno

POL   8

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 10

5
FRITSCHE Rica (12)
SN KSV Weißwasser

GER   9

4
GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

  R: NEUBAUER Aaron (GER)

  Bahn 12

3
LASZCZYNSKA Maja (14)
IKS Leszno

POL   11

6
NOWACZYK Amelia
IKS Leszno

POL   V

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 14

7
NEMEŠKALOVÁ Kateina
USK Praha

CZE   V

2
NEUBAUER Aila (18)
TH FSC Jena

GER   7

  R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 9

SCHAEFEROVA Justyna
USK Praha

CZE   4

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 11

NOWACZYK Amelia (6)
IKS Leszno

POL   6

NEMEŠKALOVÁ Kateina (7)
USK Praha

CZE   V

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 10

GRUND Florentine (4)
SN Dresdener FC

GER   V

NEMEŠKALOVÁ Kateina (7)
USK Praha

CZE   4

R: RAITHEL Theo (GER)
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O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 7

1
FRITSCHE Rica (12)
SN KSV Weißwasser

GER   V

2
NEUBAUER Aila (18)
TH FSC Jena

GER   5

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 12

1
KOCIUBINSKA Zofia (9)
IKS Leszno

POL   V

2
LASZCZYNSKA Maja (14)
IKS Leszno

POL   6

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

  Bahn 8

1
SCHAEFEROVA Justyna
USK Praha

CZE   V

2
NOWACZYK Amelia (6)
IKS Leszno

POL   5

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 14

SCHNEIDER Marlene (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SCHÄFER Sienna Emilia (20)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   12

R: NEUBAUER Aaron (GER)

Bahn 11

GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   V

MUDROCHOVÁ Gabriela (10)
USK Praha

CZE   11

R: KLEIN Carlo (GER)

  Bahn 5

1
SCHNEIDER Marlene (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

8
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 10

5
HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER   V

4
SCHÄFER Sienna Emilia (20)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   10

  R: NEUBAUER Aaron (GER)

  Bahn 12

3
GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   11

6
SERBIEVA Sayana (11)
SN Dresdener FC

RUS   V 13

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 14

7
MUDROCHOVÁ Gabriela (10)
USK Praha

CZE   12

2
BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 14

GROSCHE Martha (8)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

HAUPT Emely (5)
TH PSV Weimar

GER   3

R: NEUBAUER Aaron (GER)

Bahn 11

SERBIEVA Sayana (11)
SN Dresdener FC

RUS   7

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 9

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 14

GROSCHE Martha (8)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

R: MEHNER Levy Etienne (GER)
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L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 8

1
SCHNEIDER Marlene (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
GIANNOULI Krystallenia (3)
TH FSC Jena

GRE   12

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 9

1
SCHÄFER Sienna Emilia (20)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

2
MUDROCHOVÁ Gabriela (10)
USK Praha

CZE   9

  R: NEUMANN Henry (GER)

  Bahn 10

1
HAUPT Emely (5)
TH PSV Weimar

GER   9

2
SERBIEVA Sayana (11)
SN Dresdener FC

RUS   V

  R: RAITHEL Theo (GER)



Chemnitzer Jugendturnier

Chemnitz (GER)
22.01.2023 - 11:00

Fechten

Florett Damen U15-U12
Individuell

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V.
(Software: OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     22.01.2023 18:01 10 / 21

V | Tableau 21-24 S | Tableau 17-24 U | Tableau 17-20 2 | Platz 17/18

Bahn 10

SOWIETZKI Anja (24)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   11

MOSKAL Maria (29)
IKS Leszno

POL   V

R: NEUBAUER Aaron (GER)

Bahn 9

SÜSSEROVÁ Adéla (19)
USK Praha

CZE   8

KELLER Lenja (23)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

R: WASCINSKI Tobiasz (POL)

  Bahn 11

1
SAUER Thea Amelie (16)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

8
SOWIETZKI Anja (24)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   12

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 11

5
SCHACHE Lucy (21)
SN TV Markkleeberg

GER   V

4
MOSKAL Maria (29)
IKS Leszno

POL   7

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 11

3
SÜSSEROVÁ Adéla (19)
USK Praha

CZE   12

6
VON KOSLOWSKI Jella (22)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 9

7
KELLER Lenja (23)
SN Chemnitzer PSV

GER   11

2
JOOST Jette (15)
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

Bahn 9

SAUER Thea Amelie (16)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SCHACHE Lucy (21)
SN TV Markkleeberg

GER   14

R: WASCINSKI Tobiasz (POL)

Bahn 9

VON KOSLOWSKI Jella (22)
SN Dresdener FC

GER   V

JOOST Jette (15)
SN FC Schkeuditz

GER   5

R: WASCINSKI Tobiasz (POL)

Bahn 13

SAUER Thea Amelie (16)
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

VON KOSLOWSKI Jella (22)
SN Dresdener FC

GER   V

R: DIETZE Conrad (GER)
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4 | Platz 21/22 5 | Platz 23/24   3 | Platz 19/20
  Bahn 13

1
MOSKAL Maria (29)
IKS Leszno

POL   10

2
KELLER Lenja (23)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: NEUBAUER Aaron (GER)

  Bahn 13

1
SOWIETZKI Anja (24)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

2
SÜSSEROVÁ Adéla (19)
USK Praha

CZE   8

  R: NEUBAUER Aaron (GER)

  Bahn 4

1
SCHACHE Lucy (21)
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
JOOST Jette (15)
SN FC Schkeuditz

GER   1

  R: HÄßLER Arwed (GER)
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X | Tableau 29-32 T | Tableau 25-32 W | Tableau 25-28 6 | Platz 25/26

Bahn 14

LUNGWITZ Nela (25)
SN TV Markkleeberg

GER   V

NICKOL Martha (13)
SN Dresdener FC

GER   13

R: PRUSOVA Kristyna (CZE)

Bahn 12

PEGER Pia (35)
SN TV Markkleeberg

GER   14

HOMMEL Pia Sopie (34)
TH KSZU Meiningen

GER   0

R: ZACHER Niklas (GER)

  Bahn 11

1
KAISER Lotte (32)
SN KSV Weißwasser

GER   V

8
LUNGWITZ Nela (25)
SN TV Markkleeberg

GER   4

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 14

5
DUMMER Elisabeth (28)
TH KSZU Meiningen

GER   V

4
NICKOL Martha (13)
SN Dresdener FC

GER   11

  R: KLEIN Carlo (GER)

  Bahn 11

3
PEGER Pia (35)
SN TV Markkleeberg

GER   12

6
SKINDER Kotryna (27)
TH PSV Weimar

GER   V

  R: ECKNER Lykko (GER)

  Bahn 12

7
RYLL Lene (26)
TH FSC Jena

GER   V

2
HOMMEL Pia Sopie (34)
TH KSZU Meiningen

GER   7

  R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 14

KAISER Lotte (32)
SN KSV Weißwasser

GER   V 11

DUMMER Elisabeth (28)
TH KSZU Meiningen

GER   10

R: PRUSOVA Kristyna (CZE)

Bahn 12

SKINDER Kotryna (27)
TH PSV Weimar

GER   5

RYLL Lene (26)
TH FSC Jena

GER   V

R: ZACHER Niklas (GER)

Bahn 3

KAISER Lotte (32)
SN KSV Weißwasser

GER   V

RYLL Lene (26)
TH FSC Jena

GER   1

R: HÄßLER Arwed (GER)
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8 | Platz 29/30 9 | Platz 31/32   7 | Platz 27/28
  Bahn 4

1
LUNGWITZ Nela (25)
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
HOMMEL Pia Sopie (34)
TH KSZU Meiningen

GER   8

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 4

1
NICKOL Martha (13)
SN Dresdener FC

GER   V

2
PEGER Pia (35)
SN TV Markkleeberg

GER   5

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 3

1
DUMMER Elisabeth (28)
TH KSZU Meiningen

GER   V

2
SKINDER Kotryna (27)
TH PSV Weimar

GER   8

  R: HÄßLER Arwed (GER)
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18 | Tableau 37-40 13 | Tableau 33-40 17 | Tableau 33-36 25 | Platz 33/34

Bahn 5

GRADL Julia (40)
TH KSZU Meiningen

GER   V

KRASKA Milena (37)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: PANNECK Alexander (GER)

Bahn 1

STEIGER Pia Theresa (30)
SN Chemnitzer PSV

GER   4

KUCHENBECKER Emma (42)
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: NEUMANN Henry (GER)

  Bahn 10

1
WOLTER Felicitas (33)
TH FSC Jena

GER   V

8
GRADL Julia (40)
TH KSZU Meiningen

GER   13

  R: NEUBAUER Aaron (GER)

  Bahn 9

5
KRASKA Milena (37)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

4
DÜRRWALD Lena (36)
ST USC Magdeburg

GER   V

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

  Bahn 9

3
STEIGER Pia Theresa (30)
SN Chemnitzer PSV

GER   8

6
HOUAMED Amelie (43)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)

  Bahn 10

7
KUCHENBECKER Emma (42)
SN FC Schkeuditz

GER   4

2
VONAU Tonya (31)
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: VYSKOCIL Jan (CZE)

Bahn 1

WOLTER Felicitas (33)
TH FSC Jena

GER   6

DÜRRWALD Lena (36)
ST USC Magdeburg

GER   V

R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 1

HOUAMED Amelie (43)
SN Dresdener FC

GER   2

VONAU Tonya (31)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 12

DÜRRWALD Lena (36)
ST USC Magdeburg

GER   V

VONAU Tonya (31)
SN TV Markkleeberg

GER   9

R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)
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27 | Platz 37/38 28 | Platz 39/40   26 | Platz 35/36
  Bahn 8

1
GRADL Julia (40)
TH KSZU Meiningen

GER   V

2
KUCHENBECKER Emma (42)
SN FC Schkeuditz

GER   13

 

  Bahn 8

1
KRASKA Milena (37)
SN Fechtclub Radebeul

GER   10

2
STEIGER Pia Theresa (30)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

 

  Bahn 12

1
WOLTER Felicitas (33)
TH FSC Jena

GER   14

2
HOUAMED Amelie (43)
SN Dresdener FC

GER   V

  R: HILDEBRANDT Anna Ottilie (GER)
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22 | Tableau 45-48 14 | Tableau 41-48 21 | Tableau 41-44 29 | Platz 41/42

Bahn 13

SCHONATH Marie Charlotte (48)
TH FSC Jena

GER   V

IVANOV Victoria Sofia (44)
TH FSC Jena

GER   7

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 1

RYLL Nele (38)
TH FSC Jena

GER   V

BÖRNER Alma Marie (39)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 10

1
SCHONATH Marie Charlotte (48)
TH FSC Jena

GER   7

8
HALW Charlotte (41)
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: NEUBAUER Aaron (GER)

  Bahn 13

5
IVANOV Victoria Sofia (44)
TH FSC Jena

GER   13

4
PIGORSCH Mareike (45)
TH PSV Weimar

GER   V

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 13

3
STUMPF Maria (46)
SN Dresdener FC

GER   V

6
RYLL Nele (38)
TH FSC Jena

GER   6

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 12

7
BÖRNER Alma Marie (39)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

2
HOSTETTLER Josephine Magdalena
(47)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: ZACHER Niklas (GER)

Bahn 13

HALW Charlotte (41)
SN KSV Weißwasser

GER   V

PIGORSCH Mareike (45)
TH PSV Weimar

GER   1

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 1

STUMPF Maria (46)
SN Dresdener FC

GER   V

HOSTETTLER Josephine Magdalena (47)
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

R: WASCINSKI Tobiasz (POL)

Bahn 1

HALW Charlotte (41)
SN KSV Weißwasser

GER   V

STUMPF Maria (46)
SN Dresdener FC

GER   14

R: WASCINSKI Tobiasz (POL)
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31 | Platz 45/46 32 | Platz 47/48   30 | Platz 43/44
  Bahn 1

1
SCHONATH Marie Charlotte (48)
TH FSC Jena

GER   V

2
RYLL Nele (38)
TH FSC Jena

GER   14

  R: DIETZE Conrad (GER)

  Bahn 1

1
IVANOV Victoria Sofia (44)
TH FSC Jena

GER   V

2
BÖRNER Alma Marie (39)
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

  R: DIETZE Conrad (GER)

  Bahn 1

1
PIGORSCH Mareike (45)
TH PSV Weimar

GER   V

2
HOSTETTLER Josephine Magdalena
(47)
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

  R: WASCINSKI Tobiasz (POL)
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20 | Tableau 53-56 15 | Tableau 49-56 19 | Tableau 49-52 33 | Platz 49/50

Bahn

*** Freilos *** (16)  

*** Freilos *** (12)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos *** (16)  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5 *** Freilos *** (12)  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

*** Freilos *** (8)  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

Bahn

*** Freilos *** (4)  

*** Freilos *** (3)  
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35 | Platz 53/54 36 | Platz 55/56   34 | Platz 51/52
  Bahn

1 *** Freilos *** (12)  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (16)  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (3)  
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24 | Tableau 61-64 16 | Tableau 57-64 23 | Tableau 57-60 37 | Platz 57/58

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (5)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 *** Freilos *** (9)  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos *** (13)  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (15)  

 

Bahn

*** Freilos *** (9)  

*** Freilos *** (13)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

Bahn

*** Freilos *** (13)  

*** Freilos *** (3)  
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39 | Platz 61/62 40 | Platz 63/64   38 | Platz 59/60
  Bahn

1 *** Freilos *** (5)  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (9)  

2 *** Freilos *** (3)  

 



Chemnitzer Jugendturnier

Chemnitz (GER)
22.01.2023 - 11:00

Fechten
Florett Damen U15-U12

Individuell

Document ID: FE_FIE_0012 22.01.2023 18:00 1 / 2

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009

2 CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 2011

3 CZE SCHAEFEROVA Justyna USK Praha 2008

4 POL NOWACZYK Amelia IKS Leszno 2011

5 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

6 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008

7 POL KOCIUBINSKA Zofia IKS Leszno 2010

8 POL LASZCZYNSKA Maja IKS Leszno 2011

9 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

10 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008

11 RUS SERBIEVA Sayana SN Dresdener FC 2010

12 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

13 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008

14 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 2010

15 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

16 CZE MUDROCHOVÁ Gabriela USK Praha 2009

17 GER VON KOSLOWSKI Jella SN Dresdener FC 2010

18 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010

19 GER SCHACHE Lucy SN TV Markkleeberg 2010

20 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010

21 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 2008

22 POL MOSKAL Maria IKS Leszno 2011

23 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008

24 CZE SÜSSEROVÁ Adéla USK Praha 2009

25 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010

26 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011

27 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

28 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010

29 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011

30 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011

31 GER NICKOL Martha SN Dresdener FC 2010

32 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011

33 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010

34 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011

35 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011

36 GER WOLTER Felicitas TH FSC Jena 2008

37 GER GRADL Julia TH KSZU Meiningen 2009

38 GER KUCHENBECKER Emma SN FC Schkeuditz 2010

39 GER STEIGER Pia Theresa SN Chemnitzer PSV 2010

40 GER KRASKA Milena SN Fechtclub Radebeul 2008

41 GER HALW Charlotte SN KSV Weißwasser 2011

42 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011

43 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2012
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Platz Nation Name Verein Jg.

44 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul 2010

45 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010

46 GER RYLL Nele TH FSC Jena 2009

47 GER IVANOV Victoria Sofia TH FSC Jena 2012

48 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010
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Einsätze Kampfrichtende

NationDEFL SÄName PoolsA B 10C R 1112E D S T 13141516I H F GU V WX 1718212219202324P ON J K L M2 3 4 5 6 7 8 9 25

CZE VYSKOCIL Jan 2 1

N PRUSOVA
Kristyna

1 3 1 1 1

GER HILDEBRANDT
Anna Ottilie

1 3 3 3 1 2 1 1

D D D LAMLA Steffen

D LOHS Lilian 3 3 3

D ECKNER
Lykko

1 3 3 2 1

D MEHNER Levy
Etienne

1 3 3 1 1

D NEUMANN
Henry

1 2 1 1 2 1 1

D KLEIN Carlo 1 3 3 2 1 1 1 1 1 1 1

HÄßLER Arwed 3 1 1 1 1 1 1

D RAITHEL Theo 1

DIETZE
Conrad

1

D HOPPE Adrian 2 1 2 1 1 1

E D NEUBAUER
Aaron

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

D ZACHER
Niklas

1 2 1 2 1 1 1

CN PANNECK
Alexander

1 1 1

POL WASCINSKI
Tobiasz

3 2 1 1

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009

Silber CZE NEMEŠKALOVÁ Kateina USK Praha 2011

Bronze CZE SCHAEFEROVA Justyna USK Praha 2008


